
COMITÉ SYNDICAL 

 
 

DÉLIBÉRATION 

 
 
 
 
 

Le onze mars deux mille vingt-cinq, le Comité Syndical 
de gestion de la cuisine centrale « La Grande Tablée », 
s’est réuni dans les locaux de la Grande Tablée, sur 
convocation de Madame Nathalie JEANNET, Présidente. 
 
Nombre de délégués en exercice : 20 

Nombre de délégués titulaires ou suppléants : 13 
Nombre de procuration : 1 
Nombre de délégués votants : 14 

 
Date de la convocation : 4 mars 2025 
 
Délégués titulaires ou suppléants présents : 

Nathalie JEANNET, Isabelle MANGIN, Catherine 
DEMORTIER, Micheline HENRY, Cyril MILLIER, Céline 
LABOUROT, Frédérick DRAY suppléée par Jacqueline 
DEJEUX, Patricia ANTOINE, Séverine MARANO, Olivier 
DEMANDRE, Franck DAVID, Christine RIOTTE, Alexandre 
CROT,   
 

Délégués absents ayant donné procuration : 
Justine GRUET 

 
Délégués absents excusés non représentés :  
Cyriel JEANNEAUX, Sylvie DUCUGNON, Mireille RAUCH, 

Julie BOITET, Chantal TORCK, Justine GRUET, et 

Gwenaëlle TRILLARD. 
 
 
 

Compte tenu du Budget Primitif de l'exercice 2024 et des décisions modificatives qui s'y 

rattachent, 

- les titres définitifs des créances à recouvrer, 

- le détail des dépenses effectuées et celui des mandats délivrés, 

- les bordereaux de titres de recettes, les bordereaux des mandats, 

- le compte de gestion dressé par la Trésorière, accompagnés des états de l'actif, de l'état du 

passif, de l'état des restes à recouvrer et de l'état des restes à payer, 

Compte tenu du Compte Administratif de l'exercice 2024, vu que Madame la Trésorière a repris 

dans ses écritures le montant de chacun des soldes figurant au bilan de l'exercice 2023, celui de tous 

les titres de recettes émis et de tous les mandats de paiement ordonnancés, et qu'elle a procédé à 

toutes les opérations qu'elle a été prescrite de passer dans ses écritures, 

- Vu l'ensemble des opérations du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024, y compris la journée 

complémentaire, 

- Vu l'exécution du Budget de l'exercice 2024 en ce qui concerne les différentes sections 

budgétaires, 

- Vu la comptabilité des valeurs inactives, 

 SYNDICAT MIXTE 

 Grande Tablée 

 
 
Place de l’Europe 
39100 DOLE 
Tél. 03.84.79.79.79 

 

 
Référence 

D.25/01 
 
Objet 
Approbation du compte de 
gestion 2024 
 
Secrétaire de séance 

Isabelle MANGIN 
 
 
 
Rapporteur 
Nathalie JEANNET 



 
 

 

Après en avoir délibéré, le comité syndical, à l’unanimité des membres présents et représentés 

 

- APPROUVE le Compte de Gestion de l’exercice 2024 du Budget du Syndicat Mixte de gestion 

de la cuisine centrale « La Grande Tablée » tel qu’établi par Madame la Trésorière, visé et 

certifié conforme par l’ordonnateur, et n’appelant ni observation ni réserve de sa part. 

 

 

 

 

Fait à Dole, le 12 mars 2025, 
          La Présidente,

 Nathalie JEANNET 
 


		support@docaposte-fast.fr
	2025-03-12T15:01:39+0100
	Paris
	Nathalie JEANNET
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE


		support@docaposte-fast.fr
	2025-03-17T09:06:55+0100
	Paris
	Signature via le serveur FAST, une marque de Docaposte




